Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная я школа п. Сорум»
(СОШ п. Сорум)

ПРИКАЗ

19.01.2024 № 30

Сорум

Об обеспечении питанием учащихся 1-4 классов нельготной категории в 2023 - 2024

учебном году

На основании постановления Правительства ХМАО-ЮГРА от 27.12.2021 г. № 617-п

«О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры», от 04.03.2016 года № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в

образовательных организациях в Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»,

распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского района от

26.08.2020г. № 255 «Об организации питания в муниципальных дошкольных и

общешкольных учреждениях Белоярского района», постановления администрации

Белоярского района от 18.01.2024 № 16 «О внесении изменений в постановление

администрации Белоярского района от 25 августа 2020 года № 747».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09.01.2024 года размер завтраков учащихся 1 – 4 классов, не

относящихся к льготной категории, финансируемых из средств субсидии бюджета

Белоярского района, на сумму 166 руб. на одного человека в день.

2. Признать с 09.01.2024 года утратившим силу пункт 1.1  приказа СОШ п. Сорум

Белоярского района от 31.08.2023 года  № 516.

3. Ответственному за организацию питания Гариповой В.М.:

 проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о

повышении стоимости горячего питания в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа;

 разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в подразделе

«Документы по питанию школьного уровня» раздела «Организация питания».

4. Секретарю Тиуновой Д.Р. ознакомить с настоящим  приказом работников, в нем

указанных.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

М.А. Степанова

Рассылка: в дело № 01-15 за 2024 год, социальному педагогу,
зав. школьной столовой Секретарь Тиунова Д.Р.

09.01.2024

		2024-02-10T11:13:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"